FORMACIÓN BÁSICA NIVEL 1, FORMACIÓN BÁSICA NIVEL 2, 

FORMACIÓN BÁSICA NIVEL 3, FORMACIÓN BÁSICA NIVEL 4, PARA SABER 

MÁS DEL MEVYT Y COMO MEJORAR MI ASESORÍA” 

El monto total para la elaboración del estudio de la partida 1 asciende a                   

$ 630,000.00 (Seiscientos treinta mil pesos 00/100 M.N.), más I.V.A., distribuido 

acorde a la siguiente tabla: 

Entrega 
Fecha de 
entrega 

Subtotal 
Importe total 

con IVA 
Productos a entregar 

Primera entrega 
15 días después 
de la fecha del 

fallo 
$ 126,000.00 $ 146,160.00